

تفاوت‌های فوتبال قبل و بعد از کرونا

به صدا در آمدن سوت آغاز بوندس لیگا، آن هم در شرایط پاندمی کرونااتفاق خوبی برای فوتبال محسوب می‌شود.برای آنها که مجبور بودند بازی‌ها را از طریق تلویزیون تماشا کنند، جای خالی تماشاگران کاملاًاحساس می‌ششد. علاوه بر اینکه خبری از تشویق هواداران متعصب نبود، تیم‌هایباضرهارا سنگین مالی نیز کنار می‌بایند وروزگارشان را سبزی کنند. آلمانی‌ها ریسک زیادی کردند تا به هر شکل ممکن رقابت‌های این فصل را به سرانجام برسانند.
با در نظر گرفتن مقررات زیاد بوندس لیگایمی تواند الگویی سایر لیگ‌ها از جمله سری آ، لیگ برتر و لالیگا باشد. آنها هنوز تاریخ قطعی برای شروع رقابت‌های خود اعلام نکرده‌اند و به نظر می‌رسد همچنان نگران گسترش کرونا هستند. به هر حال در آلمان تصمیم بر این شد بازی‌ها به هر شکل ممکن و با اتخاذ برخی تغییرات برگزار شود. رعایت فاصله اجتماعی، ماسک زدن نیمکت‌نشینان، ممنوع بودن شادی پس از گل و افزایش تعداد تعویض‌ها از جمله تفاوت‌های فوتبال قبل از کرونا با بعد از کروناست.
دربی‌های حساس دور تومند – شالکه همیشه حداقل ۸۰ هزار تماشاگر داشت، ولی این بار ۱۹ COVID اجازه حضور به هیچ هواداری راندا. به رغم تمام تمهیدات هر لحظه ممکن است شرایط تغییر کند؛ اگر تست‌های بازیکنان مثبت شود مسابقات بار دیگر لغو خواهد شد.
با این حساب هیچ چیز قطعی وجود ندارد و دنیای فوتبال باید با این شرایط کنار بیاید. البته در فوتبال آلمان با کوچک‌ترین تخلفات برخورد جدی می‌شود.
محرومیت سرمربی آگزبورگ که به خاطر خرید خمیر دندان قوانین ظرفیت‌ها را زیر پا گذاشته بود، جدیدترین مورد از این سختگیری‌هاست.
به نظر می‌رسد ژمن‌ها برای آنکه به عنوان یک الگو در فوتبال حرفه‌ای مطرح شوند، تمام تلاش‌شان را می‌کنند. سایر لیگ‌ها هم می‌توانند از تجربه بوندس لیگا بهره‌برند.

فوتبال اروپا

شیوانوروزی



بوندس لیگا چرخ فوتبال اروپا را به حرکت درآورد

مصدمومان زیاد و شادی‌های گل در غیاب هواداران!

بوندس لیگا همچنان را به مستطیل سبز نیاز گراند. پس از بیش از دو ماه تعلیق فوتبال سرانجام تیم‌ها به میدان رفتند و فوتبال آلمان اولین لیگ اروپایی لقب گرفت که پس از شیوع کرونا اقامد به برگزاری مسابقات کرد.
دو ژمن‌ها تمام سعی‌شان را کردند تا رقابت‌های هفته بیست و ششم بوندس لیگا با رعایت پروتکل‌های بهداشتی برگزار شود. البته بوندس لیگایکانه که در زمینه مسابقه‌لمهمیتی به این پروتکل‌هاوفاصله اجتماعی ناداندا ضمن اینکه تعداد زیاد مصدمون نیز یک خطر ابرای باشگاه‌ها به صدا درآورد.

■ کولواک زنبورها

شش بازی روز اول با پیروزی در دور توموند مدعی همراه شد؛ برخلاف هر ساله که با این مونپخ از هفته‌ها قبل فهرمانی‌اش را مسلح می‌کرد در این فصل زدپوشان شانه به شانه باورایی‌ها هر حرکت می‌کنند. دور توموند در اولین بازی خود پس از کرونا در دربی دورهم ۴ بر صفر شالکه را درهم کوبید تا با ۵۴ امتیاز جایگاه دوشم تثبیت شود.
تیم فاوهر هم قدرتش را در این بازی نشان داد و هم نتیجه‌ای تاریخی را به ثبت رساند. در ۵۴ سال اخیر این بهترین نتیجه‌ای بود که زنبورها در این دربی حساس کسب کردند و جالب اینکه برد ۴ بر صفر دور توموند مصاصبه خود به هشتصدمین برد در بوندس لیگا، خالی بودن سکوها تنها نکته مثبت این بازی بود.
ورزشگاه زینگتال ایندو پارک در حالی حساس‌ترین بازی این هفته را میزبانی می‌کرد که تماشاگران اجازه حضور در ورزشگاه را نداشتند. بازیکنان دور توموند که بعد از هر برد با هواداران شان شادی می‌کردند، این بار پیروزی‌شان را با سکوهای خالی جشن گرفتند.

■ دلتنگ هواداران

برخلاف دویلدواگتر سرمربی شالکه که از باخت سنگین تیمش ناراحت بود، لوسین فاوهر سرمربی دور توموند به جای خالی هواداران در دربی‌روهر اشاره کرد: «برتری ۴ بر صفر برابر شالکه یک نتیجه بسیار خوب است. نکته اصلی این بود که بازیکنان هم همکاری خوبی، خصوصاً در بخش دفاعی داشتند و خوب بازی کردند که این نکته بسیار ویژه‌ای بود. شما به سمت دروازه حریف شوت می‌کنید، دور توموند که پس از رساندن گل، اما هیچ اتفاقی نمی‌افتد این بسیار عجیب است، ما واقعاً دلتنگ هواداران هستیم. این یک بازی کاملاً متفاوت از شرایط معمول بود، قضاوت کیفیت بازی در این شرایط دشوار خوب است. بازیکنان خیلی روی وظیفه‌شان تمرکز داشتند.»

■ ۵ تعویض و یک مصدموم!

از سرگیری رقابت‌های بوندس لیگا با قوانین جدید انجام شد، اما هیچ کدام از این قوانین از مصدمویت بازیکنان پیشگیری نکرد. با توجه به لغو دو ماهه مسابقات و ممنوع بودن تمرینات، فیفا تصمیم گرفت به تیم‌ها اجازه پنج تعویض پدنه تا از این طریق فشار کمتری روی بازیکنان باشد.
سرمربی شالکه از این قانون جدید استفاده کرد و سرمربی بازیکنان نیز چهار بازیکن را تعویض کرد.
در سایر بازی‌ها هم مربیان استقبال خوبی از قانون پنج تعویض داشتند.
با این حال آرام زیاد مصدمومان به شدت نگران کننده است. دور توموند که پس از با این دربی مدعی قهرمانی به شمار می‌مید، دور بعد از دربی سه بازیکن آسیب‌دهه جدید روی دستش مانده است؛ زاگالدو، تورگان هازارد و داهود مصدمومان این تیم هستند.
علاوه بر این رینا، هافبک آمریکایی این تیم نیز پیش از بازی و هنگام گرم کردن از ناحیه زانو آسیب دید و نتوانست به میدان برود. تودیبو(شالکه)، رودی (هوفنهایم)، اسکلیپر(هرتابرلین)، ببو (هوفنهایم)، جیاسولا (باوئرورن) و تورام (گلدباخ) نیز سایر مصدمومان بودند.

■ بی‌توجهی برلین‌ها

به رغم تأکید مقامات بوندس لیگا در خصوص رعایت موارد بهداشتی برخی تیم‌ها و بازیکنان شان توجهی به این هشدارها نکرند. هرتابرلین در زمین هوفنهایم موفق به کسب برد ۳ بر صفر شد. همین برد پر گل کافی بود تا بازیکنان این تیم سرسرا با نشناسند و بدون در نظر گرفتن مقررات بهداشتی، بعد از تمرین مسین گل‌ها شادی کنند.
این رفتارها واکنش‌های زیادی را در بین مردم و رسانه‌های آلمان به دنبال داشت. آنها معتقدند که با ادامه اینگونه رفتارها احتمال بالا رفتن تعداد مبتلایان وجود دارد. لاپادیا، سرمربی هر تا هم به نوعی رفتار بازیکنانش را توجیه کرد: «چشن شادی گل بخششی از فوتبال محسوب می‌شود. ما بارها مورد آزارمایش‌های ویروس کرونا قرار گرفته‌ایم و فکر می‌کنم، می‌توان مجوز جشن گرفتن را صادر کرد. پس در این شرایط شرم‌آور است اگر اجازه برگزاری جشن شادی برای بازیکنان صادر نشود.»
عجیب‌تر اما این است که به گفته سخنگوی سازمان لیگ فوتبال آلمان عدم رعایت فاصله اجتماعی و سایر مقررات مجازاتی را برای بازیکنان در بی ندارد «در باره شادی بعد از گل باید بگویم که دستورالعمل‌ها در این باره حالت توصیه دارد و در نتیجه مجازاتی علیه بازیکنان در پیش نخواهد بود.»

دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۹ | ۲۴ رمضان ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۳۱

ورزش‌شر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۴

همه چیز در ورزش ایران



به بهانه مصاحبه جدید ویلموتس و انتظارش برای اعلام حکم فیفا درباره شکایت ۶میلیون یورویی از ایران

کلاه ۱۰۰میلیارد تومانی تاج!

و یلموتس بدون شک بزرگ‌ترین شاهکار فدراسیون

پنج ستاره فوتبال ایران بود که نه تنها هشت سال اقتدار ایران در آسیا را به نابودی کشاند و بعد از دو صعود پی در پی به جام جهانی، صعود از مرحله گروهی را به معجزه تبدیل کرد، بلکه بزرگ‌ترین پیرونده شکایت از فوتبال ایران را در فیفا مطرح کرد، آن هم با عنوان کلاهبرداری و هدف بردیافت ۶میلیون یوروی باقیمانده از قراردادش! ویلموتس کمترین سودی برای ایران نداشت، اما حالا به لطف بی‌کفایتی‌های آقایان در عقد قرارداد، بدتر از ترکمنچای خواهان رقمی سرسام‌آور است. مرد بلژیکی که کمتر از هفت ماه هدایت فوتبال ایران را بر عهده داشت و ۲ میلیون یورو نقد باقی‌ان در ترکیه گرفت، حالا در خواست غرامتی ۶میلیون یورویی کرده است، هم رقمی که بیشتر نیز همسرش کاترین ویلموتس که سابقه وکالت در سنای بلژیک را دارد، مطرح کرده‌بود و پای نمایندگان مجلس را به این پیرونده باز کرد و عصبانیت تاج را به دنبال داشت که مدعی بود توجهی به حرف‌های ویکیل ویلموتس نداد و نمایندگان مجلس را هم برسرآورد که وقتی او در خصوص قیمت مرغ و گرانای‌ها حرف نمی‌زد، آنها هم حقی ندارند در خصوص قرارداد ویلموتس، حرفی برزند. ادعاها و عصبانیت تاج اما دردی را دوا نکرد و ویلموتس حالا در تازه‌ترین مصاحبه خود به سایت «RTBF» بلژیک گفته‌است که منتظر حکم فیفا درباره پیرونده شکایتی از فدراسیون ایران است تا تیم آینده‌اش را مشخص کند.

گزارش

دنیا حدیری

بعد از عقد قرارداد با ویلموتس در سفارت ایران در بلژیک، تاج مدعی شد درسی که از کی‌روش گرفتیم را روی ویلموتس اعمال کردیم، اما بعد از کسب نتایج ضعیف ویلموتس و در پی اعتراض‌ها و انتقادهای بسیار به مرد بلژیکی او مثل همیشه منتقدان را دروگو خطاب و تأکید کرد که در پرداختن به رقم قرارداد ویلموتس در رسانه‌های صوتی و تصویری تشویش‌آذنان عمومی است و تأکید داشت که قرارداد مرد بلژیکی کوچک‌ترین مشکلی برای فوتبال ایران در پی نخواهد داشت: «درست نیست در رسانه ملی دروغ بگوییم، ویلموتس وقتی به ایران آمد قرارداد مالی خوبی با او بستیم که رقم آن ۳ میلیون دلار نیست، ۱۶ بند مانند میزان مرخصی‌ها، نظارت بر اودها، نظارت بر تمرینات، تماشای باشگاهها، مصاحبه‌های غیرضوری را در قرارداد ویلموتس آوردیم تا با مشکل قرارداد کی‌روش مواجه نشویم. در بندی از قرارداد آمده که از سوی طرفین درباره مبلغ شفاف‌سازی نشود و در بند ۴ قرارداد هم آمده هر کس به هر دلیلی فسخ قرارداد کند طرف مقابل باید تا سه ماه غرامت این فسخ را بپردازد. همچنین او باید شش هفته در سال مرخصی می‌گرفت. قرارداد ویلموتس زیر ۲میلیون دلار است، اگر رقم قرارداد ویلموتس ۳میلیون دلار باشد و او فسخ نکند باید ما غرامت بدهد. ضمن اینکه می‌گوییم نباید به او خسارت یا غرامت بدهیم. در قرارداد ویلموتس تأکید داشت در صورت فسخ طرفین تنها سه ماه بیگتری که رئیس کمیته استیناف AFC است،

نظر خواهید کرد، این قرارداد مشکل قرارداد

قبلی را ندارد و رقم آن منطقی است. در قرارداد قبلی برای فسخ باید کل پول را می‌دادیم.»

■ ■ ■

ادعاهای فدراسیون در خصوص قرارداد ویلموتس تمام شدنی نبود. بعد از آنکه مرد بلژیکی قبل از بازی با عراق به دلیل عدم دریافت مطالباتش قهر کرد آقایان بار دیگر برای برداشت از بیت‌المال دست به دامن وزیر شدند و حتی در مصاحبه‌های خود از ریاست جمهوری هم طلب کمک کردند و دست‌آخر نیز ۲ میلیون یورو به این مربی برای نشستن روی نیمکت ایران در بسازی را عراق پرداخت شد، آن هم در شرایطی که بعد از به میان آمدن بحث فسخ قرارداد او، تاج مدعی شد که ویلموتس قبل از بازی با عراق فسخ کرده‌است، اما هرگز توضیح قانع‌کننده‌ای نداد در خصوص اینکه چرا ویلموس با وجود فسخ قرارداد(طبق ادعای تاج، روی نیمکت تیم ملی نشست!

■ ■ ■

داستان اما با پرداخت ۲ میلیون یورو به ویلموتس خاتمه نیافت و این مربی برروزی دست‌آخر و بدون اینکه کوچک‌ترین سودی برای فوتبال ایران در پی داشته باشد قیدنشستن روی نیمکت تیم ملی را زد. تصمیمی که نگرانی‌های زیادی را در قرارداد ویلموتس از سوی فدراسیون قرار داد خود با فدراسیون است، آن هم در شرایطی که در طول مدت هفت ماه حضورش در ایران هیچ محامی ندارد و همین سبب می‌شود که با رفتن شعبانی‌بهار آخرین معاون توسعه ورزش همگانی در فدراسیون تیر و گمان، این معاونت با فرهنگی ادغام شود تا هم یک معاونت کمتر شود و هم در درسر انتصاب یک رقیب نبیست که بتواند واکنش نهادهای نظارتی را به دنبال داشته باشد؟

حضور در پویش همدلی را وظیفه‌ام می‌دانم

وزشکاران کشور با حضور گسترده در روزمایش کمک مؤمنانه نشان دادند که تا چه اندازه دغدغه مشکلات مردم را دارند و می‌خواهند ثابت کنند که هم قهرمان هستند و هم پهلوآن. سیدشهرام، هروی سرمربی موفق تیم ملی کاراته ایران که با شاگردانش افتخارات بین‌المللی زیادی به دست آورده و تیمش یکی از امیدهای مدال آوری در المپیک ۲۰۲۱ توکیو محسوب می‌شود، این روزها همراه با شاگردانش در پویش شب‌های همدلی شهرستان اسلامشهر حضوری فعال دارد. او می‌گوید: وظیفه خود می‌دانم که به اینجایا بیام و در این پویش شرکت کنم. ورزشکاران خوب و بااخلاق اسلامشهری پای کار آمده‌اند و با همت بالا و اشتیاق و صف‌ناپذیری این کار بزرگ را انجام می‌دهند و در شب‌های میاه مبارک رمضان ۲ هزاد نفر غذا آماده می‌کنند. حضور در کنار این دوستان عزیز و داشتن سهمی کوچک در این حرکت بزرگ باعث افتخار من است. جادار دار همه ورزشکاران به میدان بیایند و از این حرکت با برکت و بزرگ حمایت و کمک‌کنند تا این کار تداوم داشته باشد و صرفاً منحصر به ماه رمضان نشود و در طول سال ادامه داشته باشد.

کشتی فریدون حسن

حاشیه‌ها از روزی بالا گرفت که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی سفت و سخت پای بر نامه مسابقات انتخاب تیم‌های ملی ایستاد و اعلام کرد که حتی یکی مثل حسن یزدانی در مسابقات انتخابی کنار آمده‌اند یا نه، خبر می‌رسد که غلام محمدی و محمدناسر مربیان تیم‌های ملی آزاد و فرنگی به این تصمیم اعتراض کردند و کار تا جایی بالا گرفت که محمدی به حالت قهر از جلسات خارج شد و بنامه بعد از چند جلسه غیبت و البته باز هم نه‌چندان راضی راهی جلسات تصمیم‌گیری شد. اما درحالی‌که هنوز به درستی مشخص نیست که این دو مربی معترض با سیستم مسابقات انتخابی کنار آمده‌اند یا نه، خبر می‌رسد که طرح چرخه مسابقات انتخابی تیم‌های ملی به تصویب رسیده است. صبح دیرتر سومین سمینار عمومی هیئت‌های کشتی سراسر کشور برگزار شد، در این سمینار که با توجه به شیوع ویروس کرونا و لزوم رعایت موارد ایمنی و بهداشتی از طریق فضای مجازی و به

فقط



دلجوپی سفیر از پادو

مدافع برزیلی سابق استقلال را باید یکی از بدشانس‌ترین و البته مظلوم‌ترین بازیکنان خارجی دانست که به لیگ ایران آمدند. لئوناردو پادوانی که اسفند ۹۶ در جریان بازی استقلال و فولاد از ناحیه نخاع مصدم شد با گذشت سه سال از آن واقعه تلخ همچنان روی ویلچر می‌نشیند و برای به دست آوردن سلامتی‌اش در برزیل فیزیوتراپی می‌کند. با وجود چنین مصدمیت شدیدی که در زمان حضورش در استقلال برای او رخ داده، آبی‌ها از پرداخت طلب ۱۰۰ هزار دلاری باقی مانده از قراردادش سرپا ز زده‌اند تا این بازیکن شرایط سختی را تجربه کند. حال در روزهایی که کمک مالی و پرداخت مطالبات پادوانی به بحث جدی و خواسته بازیکنان و تماشاگران استقلال تبدیل شده، سفیر ایران در برزیل به عیادت مدافع سابق آبی‌ها رفته است. حسین قرقری، سفیر ایران در برزیل ضمن دیدار با پادوانی، هدایا و سوغاتی‌های ایرانی را به این بازیکن مصدم و خانه‌نشین هدیه داد تا به نوعی از رفتار تأسف‌انگیز استقلال در قبال این بازیکن دلجوپی کند.

سعد احمدیان

سعد احمدیان

ورزش همگانی با نگاه شعاری و لب طاقچه‌ای توسعه‌پیدانمی‌کند

توسعه ورزش همگانی که نقش مؤثری در بالابردن شاخص‌های سلامت جامعه دارد، یکی از شعارهای خوش‌آب و رنگی است که همواره از سوی مسئولان به بهانه‌های مختلف تکرار می‌شود. اما در میدان عمل کمترین توجهی به اجرایی شدن اولویت‌های در نظر گرفته شده برای بسط و گسترش ورزش همگانی نمی‌شود. این در شرایطی است که هر چند وقت یکبار مسئولان وزارت ورزش در این رابطه راهبردهایی را اعلام می‌کنند و از فدراسیون‌ها می‌خواهند که در ورزش همگانی فعال‌تر از قبلی ظاهر شوند، مانند هفته گذشته که مسعود سلطانی فر اولویت‌های راهبردی ورزش همگانی را به فدراسیون‌ها ابلاغ کرد تا جدی‌تر به این امر پرداخته شود و دیروز هم معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش از فدراسیون‌ها خواست ورزش همگانی در اولویت‌های‌شان قرار بگیرد و تأکید کرد که هر ظاهر نشوند، مانند هفته گذشته که مسعود سلطانی فر اولویت‌های راهبردی ورزش همگانی را به فدراسیون‌ها ابلاغ کرد تا جدی‌تر به این امر پرداخته شود و دیروز هم معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش از فدراسیون‌ها خواست ورزش همگانی در اولویت‌های‌شان قرار بگیرد و تأکید کرد که هر حوزه ورزش همگانی یکی از شاخص‌های تعیین‌کننده تخصیص بودجه خواهد بود.

در شرایطی وزارت ورزش از فدراسیون‌ها به عنوان زیرمجموعه‌اش در خواست کرده که ورزش همگانی در صدر برنامه‌های‌شان قرار بگیرد که در نگاه به چرت‌آوردن‌های این وزارتخانه و جایگاهی که ورزش همگانی دارد، بیابانگویی است که ورزش همگانی حتی در این وزارتخانه که برای دیگر بخش‌ها راهبر صادر می‌کند، هیچ‌گاه یک اولویت نبوده و همواره در حاشیه قرار گرفته‌است. ادغام دو معاونت فرهنگی و آموزشی با توسعه ورزش همگانی در زمان سلطانی‌فر در شرایطی که هر کدام از این معاونت‌ها وظایف جداگانه و تعریف شده مختلفی نسبت به یکدیگر دارند، به خوبی بیابانگ نوع نگاه و همچنین اهمیتی است که وزارت ورزش به ورزش همگانی می‌دهد. در شرایطی امروز عبدالحمید احمدی به عنوان معاون فرهنگی و توسعه ورزش همگانی در دولت روحانی به پیش از این به عنوان معاون فرهنگی فعالیت می‌کرد و در سال ۹۷ پس از ادغام این معاونت با معاونت ورزش همگانی، این مسئولیت را نیز برعهده گرفت. سیردن مسئولیت ورزش همگانی به مدیری که به عنوان یک مدیر فرهنگی شناخته می‌شود و کمترین ارتباطی در حوزه ورزش همگانی ندارد، از جمله دلایل کاهش اعتبار وزارت ورزش توسعه ورزش همگانی در دولت روحانی است. این معاونت با فرهنگی ادغام شود تا هم یک معاونت کمتر شود و هم در درسر انتصاب یک مدیر برای بخش ورزش همگانی از روی دوش وزیر برداشته شود!

ادغام معاونت ورزش همگانی در سال ۹۷ در شرایطی بود که ورزش همگانی زمانی که معاونت جداگانه هم داشت نتوانسته بود در زمینه همگانی کردن ورزش و بالا بردن شاخص‌های سلامت در کشور نقش مؤثری ایفا کند و همواره به عنوان یک معاونت خنثی شناخته می‌شد. حال با گذشت یک سال و نیم از ادغام این معاونت با معاونت فرهنگی و آموزشی، با توجه به افزایش مسئولیت‌های معاونت توسعه و نظرفی‌رشد همان توجه‌اندک که ورزش همگانی هم به کمترین حد خودش رسیده باشد، به هر حال بدبهی است که هم بخش فرهنگی و هم بخش همگانی، دو بخشی هستند که هر کدام طیف گسترده‌ای از فعالیت‌هایی را که می‌تواند در ورزش انجام شود در بر می‌گیرد تا جایی که با توجه به ادغام صورت گرفته به نظرفی‌رشد با توجه به حجم بالای وظایف تعیین‌شده، نه بخش فرهنگی ورزش به اهدافش برسد و نه ورزش همگانی توسعه پیدا کند. در چنین شرایطی وزارت ورزش در صورتی که در ابلاغ‌ها و مصاحبه‌ها عنوان می‌شود برای ورزش همگانی برنامه عملی دارد و در این زمینه جدی است، باید ابتدا وزارت همگانی در اولویت‌های وزیر قرار بگیرد و در ادامه از فدراسیون‌ها خواسته شود تا این بخش را در اولویت‌های‌شان قرار دهند. ورزش کشور از نگاه شعاری و آاماری به ورزش همگانی ضربه می‌خورد و خروج از این وضعیت و احیای ورزش همگانی به یک اراده جدی و برنامه توسعه همراه با نظارت و تخصیص بودجه کافی نیاز دارد.

بدبهی است که بخش همگانی نمی‌تواند جذابیت‌های ورزش قهرمانی را برای وزیر ورزش داشته باشد، با این حال با از حاشیه خارج شدن ورزش همگانی و نگاه راهبردی به این بخش می‌توان هم به رشد سلامت در کشور کمک کرد و هم هزینه‌های درمانی را کاهش داد. هدفی که با روندی که امروز وزارت ورزش در پیش گرفته، رسیدن به آن دور از ذهن است و باید یک تجدیدنظر اساسی در این حوزه صورت بگیرد.

اخبار کوتاه

عیادت از فرنگی کار مبتلا به سرطان

مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در امور المپین‌ها از محمدرضا قانیا قهرمان فرنگی‌کار تیم ملی جوانان که به تازگی دچار عارضه سرطان شده است عیادت کرد. بهداد سلیمی، ضمن صحبت با خانواده این ملی‌پوش از طرف دکتر صالحی‌امیری، رئیس کمیته ملی المپیک اعلام کرد که کمیته ملی المپیک تمام هزینه‌های درمانی این قهرمان را تقبل و پیگیری روند درمانی وی تا زمان بهبود خواهد شد.

انتقاد از سرمایه‌سوزی در والیبال

محمدرضا داورزی، رئیس فدراسیون والیبال در نشست کارگروه مشورتی کمیته آموزش و استعدادیابی با یادآوری اینکه در این زمینه کارهای زیادی انجام شده، گفت: «نتایج این فعالیت‌ها منجر به حضور بازیکنان بزرگی در تیم‌های ملی و رده‌های سنی والیبال ایران شده است، اما گاهی بازیکنانی به دلایل متعدد از گردونه والیبال خارج شدند که به نوعی سرمایه‌سوزی محسوب می‌شود. باید برای کمیته آموزش و استعدادیابی به گونه‌ای برنامه‌ریزی شود که ضمن تضمین آینده والیبال ایران، به نیازهای جدید ورزش مانند مباحث وراثتشناسی نیز توجه شود.»